
mpc 

Esp. \N • TER  ALESE/  RZÓN 
SECRETA 10 DE EXTENSIÓN 	NESTAF1 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSE1 

ginivemidaddlicionai de Ya& 	Expediente EXA N° 8373/19 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 	 Resolución D—EXA: 300/2019 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (03871425-5408 - Far (0387)425-5449 	 Salta, 28 de junio de 2019 

Republica Argentina 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino -Carácter Temporario en la categoría 
de Profesor Adjunto con dedicación Semi Exclusiva para la asignatura Elementos de 
Programación (Redictado Intensivo), de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas 
(plan 2010) y Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), que se dicta en Salta 
Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota EXA-1792/19, el Mag. Sergio Hernán ROCABADO MORENO 
ha presentado excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el 
presente llamado, por encontrarse fuera de la provincia en las fechas previstas en esta 
convocatoria. 

Que, el Lic. Guillermo VILLANUEVA, mediante comunicación electrónica, solicita ser 
excusado para participar en esta convocatoria por razones de índole laboral. 

Que se ha tomado conocimiento que el Lic. Javier TRENTI, se encuentra en uso de 
su Licencia Anual Ordinaria, correspondiendo su sustitución. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución 
de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la convocatoria que se 
tramita por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir al Lic. Javier TRENTI y excusar a los docentes: Lic. Guillermo 
VILLANUEVA y Mag. Sergio Hernán ROCABADO MORENO en la integración de la 
Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante 
Resolución D-EXA N° 265/19, la que quedará conformado de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 
	

SUPLENTES  
José Ignacio TUERO 
	

Marcia Ivonne MAC GAUL 
Raúl Martín DÍAZ 
	

Silvia Luz RODRIGUEZ 
Edgar Ariel RIVERA 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Artículo 1°, 
y a los postulantes inscriptos: Daniel CHELELA, Ricardo TORRES y Carlos Ismael 
OROZCO. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. 

Mg. AMO_ OVOS Página 1 de 1 
DECANO 

FAC4TAD pE GS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

